见习合作协议
甲方：上海理工科技园有限公司

乙方：
为了更好的发现与利用人才，降低乙方的招聘及用人成本，依据上海市有关青年职业见习的文件与精神，经双方平等协商，就见习生的推荐合作达成如下协议：

1、 甲方作为上海理工大学科技园青年见习基地的运作机构，负责与乙方就见习情况进行沟通。

2、 乙方对所需见习人员，可书面告知甲方，提供见习岗位的相关信息。甲方应向有关部门和机构推荐，协助乙方完成见习生的招聘等工作，乙方有给予见习人员最终录用的决定权。

3、 乙方确定录用见习人员后，负责填写见习资料，并以甲方名义统一办理见习手续。
4、 乙方录用见习人员后，负责实施见习人员的培训，保障见习人员的合法权益，承但用人后的相应责任。同时应协助甲方建立和完善见习资料库，定时提供见习人员在见习期间的情况。

5、 乙方在见习期间应当指定带教老师，给予见习人员岗位技能培训和上岗操作的机会。
6、 乙方应督促见习人员遵守各项规章制度，严守操作规程，认真学习技术和管理方法，如见习期间见习人员违反乙方规定要求的，乙方在提供相应说明后，可以终止见习。并及时告知和协助甲方办理终止见习的手续。
7、 当见习期结束时，乙方应当向甲方提供见习人员的《职业见习意见书》。

8、 见习人员的生活费补贴由上海市劳动保障部门负责解决，乙方可适当考虑实际情况给予见习人员其他福利。

9、 本协议一方如违反国家有关政策法规和本协议约定的，另一方有权终止本协议，并追究相应的责任。

10、 本协议自双方签订盖章之日起生效，有效期与见习人员的见习时期一致。
11、 本协议未尽事宜，由双方协商解决。

12、 本协议一式两份，甲方双方各执一份，具有同等法律效力。

甲方：上海理工科技园有限公司                     乙方：
法定代表人/委托人                                法定代表人/委托人
日期：                                           日期：